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110 FB

1200x1000x650 mm

1130x930x510 mm 

33 kg 

35 kg

38 kg

580 l 

500 kg 

13 pz - 4.500 kg 

HDPE

Standard: verde 
Colori a richiesta

96 - 104 pz 

112 pz

Dim. esterne incl. piedi LxPxA

Dimensioni interne LxPxA

Peso Totale +/-5%
Box con 4 piedi 

Box con 2 losanghe 

Box con 3 losanghe 

Volume utile

Carico max

Resistenza all’accatastamento 5°C

Materiale

Colori

Carico completo Standard: 13,6 x 2,65 m

Carico completo Jumbo: 15,4 x 2,95 m

Prodotto atossico per alimenti, resistente agli agenti chimici, atmosferici ed ai raggi UV

Totalmente riciclabile

Personalizzazione in rilievo 

Modello abitualmente prodotto in Austria

SCHEDA TECNICA


